平成 30 年 9 月吉日

小学校入試受験希望生の

保護者各位

 広島市東区光町 2-7-17

第２京谷ビル３F

東京学習社

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893

年長Ａ・Ｌ模擬試験 内容・日時変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る 10 月に予定している第 14 回年長 A・L 模擬試験の内容と、第 15

回年長 A・L 模擬試験の日時と場所の変更を、下記の通りご案内させて頂きま

す。

また、テスト処理結果方法に於きましても、皆様にご満足いただけるように

計画を立てておりますので、奮ってご参加くださいますようここに、お知らせ

致します。
敬具

記

～ 第 14 回年長Ａ・Ｌ模擬試験 実施要項 ～

実 施 日 平成 30 年 10 月 6 日（土）

試験会場 情報ﾌﾟﾗｻﾞ（広島市中区千田町３丁目 7-47）

受付時間 14：00～14：30

試験時間 14：30～16：00

教育

ガイダンス
15：00～16：00

試験形態 一斉ペーパーテスト（知的）

持 参 物 鉛筆・消しゴム・クーピー・カップのり・はさみ・ティッシュペーパー

受 験 料

塾 生 … 4,000 円（消費税含む。）

一般生 … 4,500 円（  〃   ）

支払方法

塾 生 … 口座振替。

一般生 … 現金払い。

～ 第 15 回年長Ａ・Ｌ模擬試験 実施要項 ～

実 施 日 平成 30 年 10 月 20 日（土）平成 30 年 10 月 21 日（日）

試験会場 情報ﾌﾟﾗｻﾞ 東京学習社

受付時間  それぞれの試験時間によって異なります。

【女子】

試験時間 ① 10：00～11：10     ② 11：20～12：30

受付時間   （9：30～9：50）      （10：50～11：10）

【男子】

試験時間 ③ 14：00～15：10     ④ 15：20～16：30

受付時間  （13：30～13：50）     （14：50～15：10）

試験形態 一斉ペーパーテスト（知的）＋グループ別プロセステスト（動的）

持 参 物 鉛筆・消しゴム・クーピー・上靴・動きやすい服装

受 験 料

塾 生 … 4,000 円（消費税含む。）

一般生 … 4,500 円（  〃   ）

支払方法

塾 生 … 口座振替。

一般生 … 現金払い。

【第 15 回模擬試験について】

※ 試験時間が、女子と男子で分かれています。

※ 当日の受付は、教室入り口で行いますので、お子様の試験中、保護者控室

はありません。お迎えは、終了時刻１０分前からお越しください。

※ 各グループ定員 15 名となります。